

1. Revision af årsrapporten for 2006

Som selskabets generalforsamlingsvalgte revisor har vi afsluttet revisionen af selskabets årsrapport.

Årsrapporten for 2006 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

	2006	2005
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Årets resultat	169.669	348
Aktiver i alt	7.508.820	6.674
Egenkapital	3.683.462	3.513

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Resultatet af vor revision medfører, at vi kan forsyne årsrapporten med påtegning uden forbehold eller supplerende oplysninger.

Vi har herefter forsynet årsrapporten med følgende revisionspåtegning:

"Vi har revideret årsrapporten for Dansk Selskab for Almen Medicin for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2006, omfattende ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsrapporten aflægges efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsrapporten

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og aflægge en årsrapport, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflægge en årsrapport, der giver et retvisende billede uden væsentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelig efter omstændighederne.

Revisors ansvar og den udførte revision

Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsrapporten på grundlag af vor revision. Vi har udført vor revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder kræver, at vi lever op til etiske krav samt planlægger og udfører revisionen med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsrapporten ikke indeholder væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter handlinger for at opnå revisionsbevis for de beløb og oplysninger, der er anført i årsrapporten. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risikoen for væsentlig fejlinformation i årsrapporten, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor interne kontroller, der er relevante for selskabets udarbejdelse og aflæggelse af en årsrapport, der giver et retvisende billede, med henblik på at udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke med det formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere stillingtagen til, om den af ledelsen anvendte regnskabspraksis er passende, om de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn er rimelige samt en vurdering af den samlede præsentation af årsrapporten.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2006 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2006 i overensstemmelse med årsregnskabsloven."

3. Revisionens formål

Formålet med revisionen er, at revisor ved påtegning på årsrapporten udtaler sig om den af ledelsen udarbejdede årsrapport.

Revisionen er ikke tilrettelagt og udført med henblik på at forhindre eller afsløre besvigelser eller andre uregelmæssigheder. Såfremt der under revisionen konstateres fejl og mangler, som vækker mistanke om uregelmæssigheder, vil revisionen blive udvidet med henblik på afklaring heraf. Den foretagne revision af årsrapporten for 2006 har ikke givet anledning til særlige undersøgelser.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Revisionen af årsrapporten har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med god revisionsskik. Revisionen skal sikre, at årsrapporten ikke indeholder væsentlige fejl og mangler og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder foretagne regnskabsmæssige skøn.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsrapportens oplysninger og beløbsangivelser er korrekte.

Revisionen er udført dels i årets løb, dels i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Under revisionen har vi gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet samt udvalgte forretningsgange inden for regnskabsmæssige områder i det omfang, vi har anset for nødvendigt for revisionen af årsrapporten. Endvidere har revisionen omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af resultatopgørelsen med budgetter og tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til selskabet, om deres tilstedeværelse samt om den forsvarlige værdiansættelse.

5. Særlige forhold vedrørende årsrapporten

Dansk Selskab for Almen Medicin har et underskud på kr. 180.301. Tidligere års henlæggelser til flytning og ekstraudgifter til IntroPracticus og Fyamårsmøde er indtægtsført i resultatopgørelsen. Årets resultat herefter kr. 169.699 overføres til egenkapitalen.

Resultat anses for at være tilfredsstillende. Budgettet udviste underskud på t.kr. 255.

Datterselskabet Nordic Federation of General Practice ApS udviser i 2006 et underskud på kr. 39.177.

Heraf udgør Dansk Selskab for Almen Medicins andel 20 % svarende til kr. 7.835. Værdien af anparterne er nu opført som aktiv med kr. 85.316.

6. Forretningsgange

Vi har gennemgået den foreliggende attestationspraksis og fundet denne tilfredsstillende.

Bogføringen foretages af DADL månedsvis.

Den 19. december 2006 er der gennemført uanmeldt beholdningseftersyn. Dette gav ikke anledning til bemærkninger.

7. Revisors erklæring

I henhold til bekendtgørelse om statsautoriserede revisors erklæringer mv. skal vi oplyse,

- at vi opfylder lovgivningens habilitetsbestemmelser, og
- at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Roskilde, den 27. juni 2007

RIR REVISION

statsautoriserede revisorer I/S

Bent Jalving
statsautoriseret revisor

Forelagt for bestyrelsen den / 2007

Bestyrelsens underskrifter:

Roar Maagaard

Jørgen Lassen

Johan Reventlow

Ellen Louise Kristensen

Julie Damgaard Nielsen

Mads Søndergaard

Bjarne Søgaard Jørgensen